

Dodatok č. 8

k Zmluve o dielo č. 011/2018

uzavretej podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka)

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Zhotoviteľ (obchodné meno): TRANSTECH, a.s.

Sídlo: Jilemnického 4, 080 01 Prešov
Korešpondenčná adresa: Jilemnického 4, 080 01 Prešov
Zastúpený: PhDr. Ján Bync, PhD. – predseda predstavenstva
Telefón: 051/77 20 830
E-mail: projekt@transtech-sk.eu
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach

- a) technických: Ing. Marián Husovský – výrobný riaditeľ
- b) zmluvných: PhDr. Ján Bync, PhD. – predseda predstavenstva

IČO: 36481459
DIČ: 2020014964
IČ DPH: SK2020014964
Bankové spojenie: VUB banka, a.s. pobočka Prešov
IBAN:
SWIFT: SUBASKBX

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel Sa, vložka č. 10251/P

Zhotoviteľ je platcom DPH.

(ďalej len „zhotoviteľ“)

1.2 Objednávateľ: Ľubovnianska nemocnica, n.o.

Sídlo: Obrancov mieru 3, 064 01 Stará Ľubovňa
Korešpondenčná adresa: Obrancov mieru 3, 064 01 Stará Ľubovňa
Zastúpený: MUDr. Peter Bizovský, MPH - riaditeľ
Telefón: 052/43 17 215 (sekretariát)
E-mail: sekretariat@lubovnianskanemocnica.sk

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach

- a) technických: Ing. Ľubomír Saloň – námestník úsek prevádzkový a technický
- b) zmluvných: Ing. Jaroslav Marinčín, MPH – ekonomický námestník
- c) osoba oprávnená vykonávať technický dozor: Ing. Branislav Vojtek
- d) osoba oprávnená vykonávať autorský dozor: Ing. Tibor Petrík

IČO: 37886851
DIČ: 2022057565
IČ DPH: SK2022057565
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN:
SWIFT: SUBASKBX

Zapísaný v registri neziskových organizácií vedenom Okresným úradom Prešov, registračné číslo OVVS-119/2005-NO

(ďalej len „objednávateľ“)

zhotoviteľ a objednávateľ ďalej spoločne aj „zmluvné strany“ alebo jednotliv „zmluvná strana“

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili zmluvu ako výsledok zadávania podlimitnej zákazky „Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.“ podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Zmluva sa uzatvorila v rámci projektu „Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.“ (ďalej len „projekt“), Európskeho fondu regionálneho rozvoja, Operačného programu „Integrovaný regionálny operačný program“, prioritnej osi 2 – Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám, kódu výzvy IROP-PO2-SC213-2017-25 .

II. PREDMET DODATKU

- 2.1. Zmluvné strany sa dohodli na zmene Príloha č.5 k Zmluve o Dielo č.011/2018, konkrétne Ocenený položkovitý výkaz výmer vrátane celkových nákladov – časť Dodatočné výdavky, kód 01-123 ÚVK – NSL, 4. etapa prác, a to tak, že sa predmetné práce vypúšťajú a nahrádzajú sa novými, ktoré tvoria časť Prílohy č.5 – Dodatočné výdavky- časť 3.
- 2.2. Zmluvné strany sa dohodli na doplnení Príloha č.5 k Zmluve o Dielo č.011/2018, konkrétne Ocenený položkovitý výkaz výmer vrátane celkových nákladov – Dodatočné výdavky- časť 3, ktoré vznikli počas výstavby diela, a ktoré nebolo možné zahrnúť do pôvodného rozpočtu Zmluvy o Dielo č. 011/2018. V Zmysle Zmluvy o NFP, ide o neoprávnené výdavky. V dôsledku tejto zmeny dochádza aj k zmene ceny diela definovanej v čl. V., Cena, bod. 5.1. nasledovne:

Pôvodné znenie:

5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. tejto zmluvy je stanovená na základe súťažných podmienok, súťažných podkladov a projektu stavby vrátane výkazu výmer, ktoré tvoria prílohy zmluvy, a ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Cena diela je dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena vrátane DPH vo výške: 5.091.107,11 Eur slovom: päť miliónov deväťdesiatjeden tisíc stosedem eur 11/100. Cena za dielo predstavuje:

5.1.1. cena celkom za celý predmet zmluvy bez DPH 4.242.589,26 Eur

5.1.2. DPH 848.517,85 Eur

5.1.3. cena celkom za celý predmet zmluvy vrátane DPH 5.091.107,11 Eur

Sa nahrádza novým znením, ktoré znie:

5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. tejto zmluvy je stanovená na základe súťažných podmienok, súťažných podkladov a projektu stavby vrátane výkazu výmer, ktoré tvoria prílohy zmluvy, a ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Cena diela je dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena vrátane DPH vo výške: 5.138.721,61 Eur slovom: päť miliónov stotridsaťosem tisíc sedemstodvadsaťjeden eur 61/100. Cena za dielo predstavuje:

5.1.1. cena celkom za celý predmet zmluvy bez DPH 4.282.268,01 Eur

5.1.2. DPH 856.453,60 Eur

5.1.3. cena celkom za celý predmet zmluvy vrátane DPH 5.138.721,61 Eur

- 2.3. Všetky ostatné ustanovenia ostávajú v pôvodnom znení a ich obsah sa týmto dodatkom nemení.

III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Zmluvné strany si dohodli ako podmienky platnosti tejto zmluvy ako aj jej prípadných dodatkov písomnú formu a dohodu o celom rozsahu.
- 3.2. Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že tento dodatok zodpovedá ich slobodnej, vážnej a neomylnnej vôli, že nie je uzavretý v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.
- 3.3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 3.4. Tento dodatok je vypracovaný v šiestich vyhotoveniach, z ktorých štyri si ponechá objednávatel' a dve zhotoviteľ.

V Prešove dňa

V Starej Ľubovni dňa

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

.....
PhDr. Ján Bync, PhD.
predseda predstavenstva

.....
MUDr. Peter Bizovský, MPH
riaditeľ

Dodatočné výdavky – časť 3 Prílohy č. 5 k Zmluve o dielo č. 011/2018 uzavretej medzi TRANSTECH, a.s. a Lubovnianskou nemocnicou, n.o.

OCENENÝ POLOŽKOVITÝ VÝKAZ VÝMER VRÁTANE CELKOVÝCH NÁKLADOV
A REKAPITULÁCIA ODDIELOV – Dodatočné výdavky – časť 3

Dodatočné výdavky – časť 3 Prílohy č. 5 k Zmluve o dielo č. 011/2018

V St. Lubovní....., dňa.....

V PREŠOVE....., dňa.....

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
MUDr. Peter Bizovský, MPH
riaditeľ

.....
PhDr. Ján Bync, PhD.
Predseda predstavenstva

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
1-1	Súhrn - práce navyč, 23.06.2020	50 966,20	10 193,24	61 159,44	0,00	50 966,20	0,00	0,00	0,00
1-1-12	SO 01 ASR - práce navyč, 23.06.2020, doplnené	16 628,44	3 325,69	19 954,13	0,00	16 628,44	0,00	0,00	0,00
1-2	ZTI - práce navyč	3 235,73	647,15	3 882,88	0,00	3 235,73	0,00	0,00	0,00
1-4-23	ÚVK - práce navyč	8 216,79	1 643,36	9 860,15	0,00	8 216,79	0,00	0,00	0,00
1-4-23-1	Regulácia podlahového vykurovania	4 213,41	842,68	5 056,09	0,00	4 213,41	0,00	0,00	0,00
1-4-23-2	Vsadenie prepúšťacích ventilov v strojovni	368,98	73,80	442,78	0,00	368,98	0,00	0,00	0,00
1-4-23-3	Vsadenie GK DN65 do potrubia	336,72	67,34	404,06	0,00	336,72	0,00	0,00	0,00
1-4-23-4	Doplnenie chýbajúcej systémovej dosky	3 297,68	659,54	3 957,22	0,00	3 297,68	0,00	0,00	0,00
1-3	ELI - práce navyč	22 885,24	4 577,05	27 462,29	0,00	22 885,24	0,00	0,00	0,00
1-3-1	Výmena ističov - práce navyč VZT	382,88	76,58	459,46	0,00	382,88	0,00	0,00	0,00
1-3-3	Prerábanie ELI v m.č. 0.25, 0.26, 0.27	1 018,29	203,66	1 221,95	0,00	1 018,29	0,00	0,00	0,00
1-3-38	Napojenie kávomatov	147,86	29,57	177,43	0,00	147,86	0,00	0,00	0,00
1-3-49	ELI, rozvádzače práce navyč	19 787,18	3 957,44	23 744,62	0,00	19 787,18	0,00	0,00	0,00
Celkom		50966,20	10193,24	61 159,44	0,00	50 966,20	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.

Objekt: Súhrn - práce naviac

Časť: SO 01 ASR - práce naviac

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 207,48

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 796,83

1	612423531	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	12,000	20,98	251,76
2	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	40,51	162,04
3	5533194200	Zárubňa oceľová CgU 70x197x10cm L	ks	2,000	21,97	43,94
4	5533194300	Zárubňa oceľová CgU 70x197x10cm P	ks	2,000	21,97	43,94
5	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	7,000	40,51	283,57
6	5533194500	Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm P	ks	2,000	22,44	44,88
7	5533194900	Zárubňa oceľová CgU 110x197x10cm P	ks	2,000	23,88	47,76
8	5533194800	Zárubňa oceľová CgU 110x197x10cm L	ks	3,000	23,88	71,64
9	642945111	Osadenie ocel. zárubní protipožiarňých dverí jednokrídlových do 2,5 m2	ks	1,000	175,49	175,49
10	55333004-1	Zárubňa oceľová 800x1970 CgU P - pre požiarne jednokrídlové dvere	ks	1,000	42,90	42,90
11	5534125800	Drevené dvere 800x1970 plné požiarne bez zárubne, jednokrídlové EI30 - dodávka+montáž	ks	1,000	628,91	628,91

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 408,61

12	971056-26	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 70 mm do stien a stropov - železobetónových -0,00009t	cm	435,000	1,13	491,55
13	971056-2	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 110 mm do stien a stropov - železobetónových -0,00023t	cm	417,000	1,34	558,78
14	971056-4	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 140 mm do stien a stropov - železobetónových -0,00037t	cm	166,000	1,65	273,90
15	971056-22	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 200 mm do stien a stropov - železobetónových -0,00075t	cm	297,000	2,38	706,86
16	971056-23	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stien a stropov - železobetónových -0,00118t	cm	335,000	2,89	968,15
17	974031154	akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t	m	80,000	3,66	292,80
18	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,975	4,00	11,90
19	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	5,950	2,00	11,90
20	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,975	7,00	20,83
21	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,900	0,37	4,40
22	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,975	5,00	14,88
23	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,975	17,70	52,66

99		Presun hmôt HSV				2,04
24	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,887	2,30	2,04

PSV Práce a dodávky PSV 11 420,96

711		Izolácie proti vode a vlhkosti				538,99
25	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	9,390	0,20	1,88
26	1116315000	Lak penetračný-fixačný náter	t	0,003	1 936,04	5,81
27	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	43,800	0,25	10,95
28	1116315000	Lak penetračný-fixačný náter	t	0,015	1 936,04	29,04
29	711210100	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	9,390	1,68	15,78
30	5856051350	Izolačná stierka na báze živice	kg	10,329	4,65	48,03
31	5856051360	Tesniaci pás	m	17,800	2,30	40,94
32	711210110	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	43,800	1,82	79,72
33	5856051350	Izolačná stierka na báze živice	kg	48,180	4,65	224,04
34	5856051360	Tesniaci pás	m	36,000	2,30	82,80

763		Konštrukcie - drevostavby			4 503,55	
35	763-11	Obloženie oceľových nosníkov, rozvodov ZTI, ÚK, MP, VZT sadrokartónom RB 12,5 mm	m2	45,618	32,29	1 473,01
36	763-12	Obloženie oceľových nosníkov, rozvodov ZTI, ÚK, MP, VZT sadrokartónom RF 12,5 mm	m2	37,360	34,78	1 299,38
37	76311111-1	Priečka SDK hr. 100 mm, konštrukcia (montáž + dodávka), sadrokartón (montáž), TI (montáž + dodávka)	m2	33,287	28,78	958,00
38	590-1	Doska sadrokartónová RB hr. 12,5 mm	m2	24,633	1,75	43,11
39	590-2	Doska sadrokartónová RBI hr. 12,5 mm	m2	20,988	2,78	58,35
40	763-25	Obloženie rímasy (podkladná konštrukcia, OSB doska hr. 12,0 mm, extrudovaný polystyrén hr. 40,0 mm)	m2	15,000	44,78	671,70

766		Konštrukcie stolárske	1 426,93			
41	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	16,64	116,48
42	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, dózický záмок	ks	7,000	19,07	133,49
43	6116201880	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné, plné, šírka 600-900 mm	ks	2,000	105,28	210,56
44	6116201910	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M40, mechanicky odolné, plné šírka 1100 mm	ks	5,000	193,28	966,40

767		Konštrukcie doplnkové kovové					1 158,98
45	767-11	M + D hliníkového okna s dverami (1700 x 1500 + 700 x 1970) mm	ks	1,000	1 158,98	1 158,98	

769		Montáže vzduchotechnických zariadení					536,34
46	769-1	Montáž a dodávka stropného ventilátora vrátane FLEXO hadice dĺžky 2,0 m	ks	3,000	178,78	536,34	

771		Podlahy z dlaždíc	1 443,59			
47	771541116	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	30,870	16,99	524,48
48	5978651510	dlaždice, rozmer 300x300 mm	m2	31,487	29,19	919,11

781

Dokončovacie práce a obklady

1 740,18

49	781445070	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm,, respektive 330x330	m2	43,800	23,41	1 025,36
50	5976498150	Obklady keramické 200x400	m2	44,676	16,00	714,82

784

Dokončovacie práce - maľby

72,40

51	784430051	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na podklad výšky do 3,80 m	m2	20,000	3,62	72,40
----	-----------	---	----	--------	------	-------

Celkom

16 628.44

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.

Objekt: Súhrn - práce navyiac

Časť: ZTI - práce navyiac

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

3 235,73

725

Zdravotechnika - zariadenia, predmety

3 235,73

1	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	3,000	28,77	86,31
2	6420139570	JIKA OLYMP závesné WC 2064.0 + sedátko	ks	3,000	92,63	277,89
3	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	3,000	35,71	107,13
4	5516423005458	Duofix pre závesné WC UP320 1.138x 136x 526 obj.č. 111.300.00.5 GEBERIT	ks	3,000	262,75	788,25
5	5516423005472	GEBERIT ovl. tlačidlo Sigma 10 biela-lesk-biela 295x 175x 45 obj.č. 115.758.KJ.1	ks	3,000	64,54	193,62
6	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	3,000	24,68	74,04
7	6420139090	Sanitárna keramika JIKA OLYMP umývadlo 1064.0 50cm	ks	3,000	58,14	174,42
8	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	2,000	37,07	74,14
9	5542303200	Vanička sprchová akrylátová LIBRA 90x90x15 cm biela	ks	2,000	179,86	359,72
10	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb	2,000	25,82	51,64
11	5548443200	Kút sprchový CLASSIC - CD0 2/900rozmer 880-940cm	ks	2,000	264,04	528,08
12	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	3,000	8,72	26,16
13	5514652000	KLUDI STANDARD Stojanková umývadlová batéria	ks	3,000	81,79	245,37
14	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	4,82	9,64
15	5514360700	KLUDI Sprchová batéria so sprch.súpravou KLUDI-MIX	ks	2,000	114,82	229,64
16	998725202	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,261	0,30	9,68

Celkom

3 235,73

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.

Objekt: Súhrn - práce navyše

Podčasť: Regulácia podlahového vykurovania

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky PSV

4 213,41

Ústredné kúrenie, armatúry.

1 461,63

1		Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	18,000	4,44	79,92
2		Guľový ventil - rukoväť, chróm, 3/4"	ks	-16,000	8,34	-133,44
3		GIACOMINI, Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 1"	ks	-2,000	13,00	-26,00
4		Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	32,000	0,86	27,52
5		Odvzdušňovak Flexvent 1/2	ks	32,000	8,83	282,56
6		Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	18,000	3,39	61,02
7		HERZ Ventil TS-E DN 25, termostatický, priamy, s maximálnym prietokom, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	18,000	64,80	1 166,40
11		Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	14,580	0,25	3,65

Ústredné kúrenie - zonová regulácia pre podlahové vykurovanie

2 751,78

8		Montáž regulácie REHAU mimo kabeláže !!!	kpl	18,000	92,00	1 656,00
9		HERZ Termopohon, 230 V, bez prúdu uzatvorený NC, 2-bodová regulácia, adaptér červenej farby so závitom M 28x1,5, pre všetky HERZ ventily s termostatickým zvrškom M 28x1,5, zdvih 5 mm	ks	18,000	30,25	544,50
10		Priestorový regulátor NEA H 230 V, REHAU	ks	12,000	45,94	551,28

Celkom

4 213,41

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.

Objekt: Súhrn - práce navyiac

Podčasť: Vsadenie prepúšťacích ventilov v strojovni

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky PSV

368,98

Ústredné kúrenie - armatúry

368,98

1		Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	21,000	2,51	52,71
2		HERZ Ventil prepúšťací priamy DN 15	ks	7,000	28,06	196,42
3		Šróbenie mosadzné priame 1/2" Novaservis FT209/15	ks	14,000	3,74	52,36
4		Loctite 55 tesniaca niť	ks	1,000	12,95	12,95
5		Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	7,000	7,66	53,62
6		Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	3,681	0,25	0,92

Celkom

368,98

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.

Objekt: Súhrn - práce navyše

Podčasť: Vsadenie GK DN65 do potrubia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky PSV

336,72

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

29,92

1		Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky priemer 76/3, 2	ks	2,000	14,96	29,92
---	--	--	----	-------	-------	-------

Ústredné kúrenie - armatúry

306,80

2		Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2 1/2	ks	2,000	10,94	21,88
3		HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 16, DN 65	ks	2,000	135,60	271,20
4		Loctite 55 tesniaca niť	ks	1,000	12,95	12,95
5		Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	3,060	0,25	0,77

Celkom

336,72

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.

Objekt: Súhrn - práce navyše

Podčasť: Doplnenie chýbajúcej systémovej dosky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky PSV

3 297,68

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 297,68

1		Montáž podlahového kúrenia - pokladka folie	m2	193,430	6,11	1 181,86
2		Syst.doska t50 h32	ks	173,000	11,93	2 063,89
3		Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	32,458	1,60	51,93

Celkom

3 297,68

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.

Objekt: Súhrn - práce navyš

Časť: ELI - práce navyš

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M		Práce a dodávky M				1 549,03
21-M		Elektromontáže				1 549,03
1	210-1	ELI	ks	1,000	1 549,03	1 549,03
		Celkom				1 549,03

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.

Objekt: Súhrn - práce navyiac

Podčasť: Výmena ističov - práce navyiac VZT

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 382,88

21-M Elektromontáže 382,88

1	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	3,000	6,23	18,69
2	358220043700	Istič 3P, charakteristika C, 32 A, 3 moduly,	ks	1,000	16,67	16,67
3	358220043600	Istič 3P, charakteristika C, 25 A, 3 moduly,	ks	1,000	13,38	13,38
4	358220043900	Istič 3P, charakteristika C, 50 A, 3 moduly,	ks	1,000	43,24	43,24
5	210881050	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	15,000	0,86	12,90
6	341610029100	Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E30 5x10 mm2	m	15,000	11,06	165,90
7	210201501	Výmena krytu za tabuľku s piktogramom na NS	ks	4,000	2,21	8,84
8	348150000300	Tabuľka obojstranná s piktogramom šípka dole pre NS	ks	4,000	16,99	67,96
9	210962306	Demontáž-istič vzdušný, trojpólový do 25 A v skrini	ks	3,000	7,46	22,38
10	PM	Podružný materiál	%	3,072	3,00	9,22
11	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,700	1,00	3,70

Celkom 382,88

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.

Objekt: Súhrn - práce navyše

Podčasť: Prerábanie ELI v m.č. 0.25, 0.26, 0.27

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 1 018,29

21-M Elektromontáže 1 018,29

	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	12,000	2,20	26,40
	Krabica univerzálna typ: KU	ks	12,000	0,86	10,32
	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	4,00	16,00
	Spínač č. 1 230V/10A IP20	ks	4,000	4,80	19,20
	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	4,000	4,60	18,40
	Spínač č. 5 230V/10A IP20	ks	4,000	5,50	22,00
	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie, IP44	ks	3,000	5,00	15,00
	Zásuvka 230V, 16A, IP20	ks	3,000	5,20	15,60
	MNT. svietidiel (dod. sv. vr. zdrojov)	ks	8,000	8,00	64,00
	E - typ sv. stropné do podhladu 15 W, 1500, IP43	ks	5,000	49,00	245,00
	H - typ sv. nástenné podľa výberu užívateľa, LED 15W, 1400 lm, tr. II, IP41	ks	3,000	64,00	192,00
	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	35,000	0,60	21,00
	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	35,000	0,80	28,00
	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	28,000	0,60	16,80
	N2XH 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	28,000	1,15	32,20
	Podružný materiál	%	2,500	5,64	14,11
	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	1,78	5,33
	Presun dodávok	%	3,000	5,64	16,93
	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - sekacie práce	hod	20,000	12,00	240,00

Celkom 1 018,29

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.

Objekt: Súhrn - práce navyše

Podčasť: Napojenie kávomatov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 147,86

21-M Elektromontáže 147,86

		Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie, IP44	ks	2,000	5,00	10,00
		Zásuvka 230V, 16A, IP20	ks	2,000	5,20	10,40
		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	15,000	0,60	9,00
		N2XH 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	15,000	1,15	17,25
		Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - sekacie práce	hod	8,000	12,00	96,00
		Podružný materiál	%	2,500	0,42	1,05
		Podiel pridružených výkonov	%	3,000	0,67	2,01
		Presun dodávok	%	3,000	0,72	2,15

Celkom 147,86

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.

Objekt: Súhrn - práce navyiac

Podčasť: ELI, rozvádzače práce navyiac

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

19 787,18

21-M Elektromontáže

18 845,62

1	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie, IP44	ks	5,000	5,00	25,00
2	3450359300.00 1	Zásuvka 230V, 16A, IP20	ks	5,000	5,85	29,25
5	3480010010/10 8	D + MNT RGB LED sv. pás vr. zdroja a DO	m	30,000	29,95	898,50
		Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	144,000	2,20	316,80
		Krabica univerzálna typ: KU	ks	144,000	0,86	123,84
		Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16	m	65,000	0,90	58,50
		I-Rúrka bezhalogénová 16_20	m	65,000	0,28	18,20
		Náhrada častí vedenia chránených vodičov príchytka káblová 10-30mm	ks	850,000	0,20	170,00
		Príchytka káblová (10-30mm)	ks	850,000	0,10	85,00
		Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2 (demontáž)	ks	480,000	0,73	350,40
		Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2 (demontáž)	ks	480,000	0,73	350,40
		Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	72,000	0,70	50,40
		Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	72,000	0,70	50,40
		Pripojenie ochranného posp. z PA	ks	6,000	26,76	160,56
6	210800101	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	0,000	0,60	0,00
7	3410350925	1-CHKE-V 2x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	0,000	1,10	0,00
8	210800107	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	275,000	0,60	165,00
9	3410350930	1-CHKE-V 3x1,5 Nehorľavý kábel, s funkčnosťou ČSN, STN	m	275,000	1,25	343,75
10	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	0,000	0,80	0,00
11	210800108	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	437,000	0,60	262,20
12	3410350865	N2XH 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	0,000	1,15	0,00
13	3410350931	1-CHKE-V 3x2,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	437,000	1,85	808,45
14	210800525	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6	m	210,000	0,60	126,00
15	3410350845	N2XH 6 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	210,000	0,97	203,70
16	210800526	Vodič medený NN a VN ul. pevne CY 4	m	185,000	0,60	111,00
17	3410350844	N2XH 4 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	185,000	0,78	144,30
18	210800648	Vodič medený NN a VN pevne uložený CYA 16	m	42,000	0,60	25,20
19	3410350847	N2XH 16 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	42,000	2,40	100,80
		Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	585,000	0,85	497,25
		FTP Cat6 kabel LSOH	ks	585,000	0,85	497,25

		Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - sekacie práce	hod	110,000	12,00	1 320,00
		Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - demontážne práce - prekládky jestv. slb. rozvodov	hod	90,000	12,00	1 080,00
20	M1	D+MNT panel MK7 (sign. panel izol. stavu)	ks	15,000	467,60	7 014,00
21	PM	Podružný materiál	%	98,814	3,00	296,44
22	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	127,171	6,00	763,03
		Revízia	ks	1,000	1 600,00	1 600,00
		Úradná skúška	ks	1,000	800,00	800,00

21-M-1.1

Rozvádzače

941,56

23	R_ R2-DO	Rozvádzač R2-DO (doplnenie istiacich prvkov pre posuvné dvere, vr. TR 0 442 11 pre ovl. a EPS)	ks	1,000	297,07	297,07
24	R_ RP-DO	Rozvádzač RP-DO (doplnenie istiacich prvkov pre posuvné dvere, hlasiča klinického stavu, vr. ovl. a napojenia EPS a HSP)	ks	1,000	377,84	377,84
25	R_ R4	Rozvádzač R4 + R4DO (doplnenie istiacich prvkov pre posuvné dvere, vr. ovl. a napojenia EPS a HSP)	ks	1,000	266,65	266,65

Celkom

19 787,18